
IV"Municipalità (n.prat. 482) 

.~ 
COMUNE DI NAPOU 

VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO
 
ORDINANZA SINDACALE
 

N.pr ?'n . Iì...~ ..t./!?.f.(D f 

OGGETTO: Proroga dell'ordinanV! sindacale n° 909 del 25/08/09 relativa all'istituzione di un 
particolare dispositivo di traffico per lavori in via Nuova Poggioreale, nel tratto compreso 
tra l'Emiciclo di Poggioreale e la confluenza con via Nicola Miraglia 

IL SINDACO 

Premesso che sono in corso, a cura del Commissario Delegato ex OPCM n° 3566 del 0/03/07, i lavori 
di realizzazione della nuova rete tranviaria in via Nuova Poggioreale; 
Visto che, con nota nO 5785 del 29/09/09 (prot. S.V.T.), l'Area Infrastrutture del Commissario delegato 
ex OPCM n° 3566/07 per consentire la prosecuzione dei citati lavori nel tratto compreso tra l'Emiciclo 
di Poggioreale e la conflueuza con via Nicola Miraglia, ha chiesto la proroga dei provvedimenti di cui 
all'ordinanza in oggetto; 

Ritenuto, per le motivazioni esposte, di dover aderire alla richiesta;
 
Letto il D.L.VO 30/0411992 n0285 e successive integrazioni,
 

ORDINA 

Prorogare dalla data di perfezionamento della presente Ordinanro Sindacale fino al 31/10/09, 
l'ordinanza sindacale nO 909 del 25/08/09, relativa al divieto di transito veicolare eccetto i veicoli delle 
Forze dell'Ordine, di Emergenza e di Soccorso, dallunedi al venerdi, dalle ore 13.00 alle ore 15.00, in 
via Nuova Poggioreale, lato mare, nel tratto compreso tra l'Emiciclo di Poggioreale e la confluenza con 
via Nicola Miraglia, 
L'impresa esecutrice dei lavori procederà all'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione 
del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al 
completamento dell'intervento. 
E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica 
dell 'avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al 
termine dei lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al 
Servizio Autonomo Polizia Locale, dell 'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori. 

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese 

a~~r:J~iir) 
.~' Sé IZI • ~t~~ale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti
 
de~ Fo .l Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della
 
presèn:te"Vrdinanza.
 

..,l..~~SORE ALLA MOBILITA' URBANA 
/,'f-'{"VD\BILITA' TRAFFICO E PARCHEGGI 

'. ';,. " ..Prof. Ing. Agostino Nuzzolo 

~P 


